
Gemeindebad – Eintr 
 

Eintritts- und Benützungsgebühren 
 

 

 

 
Eintrittspreis 

Eintrittspreis  
mit Familienpass und 

1424 Jugendkartenbesitzer 
Tageskarten 

Erwachsene 3,50 3,-- 

Kinder 6 bis 16 Jahre 1,80 1,50 

Lehrlinge 2,50 2,-- 

Präsenzdiener 2,50 2,-- 

Schüler 2,50 2,-- 

Senioren 2,50 2,-- 

Studenten bis 27 Jahre 2,50 2,-- 

1 Sonnenschirm 3,-- 3,-- 

Kurzzeitkarten 

2 Stunden oder ab 16:00 Uhr   

Erwachsene 2,-- 1,80 

Eintritt nur zum Buffet 1,-- 1,-- 

Geschlossene Schulklasse mit Lehrer 
Pro Kind 1,-- 1,-- 

Saisonkartenpreise 
 
Ermäßigung für 1424 Jugendkartenbesitzer 
nur gültig von 1. bis 31. Mai 
1 Erwachsener und Kind(er) bis 18. Lj. 78,-- 66,-- 

2 Erwachsene und Kind(er) bis 18. Lj. 120,-- 102,-- 

Erwachsene 52,-- 45,-- 

Kinder 6 bis 16 Jahre 28,-- 23,-- 

Lehrlinge 38,-- 30,-- 

Präsenzdiener 38,-- 30,-- 

Schüler/Studenten bis 27 Jahre (mit Ausweis) 38,-- 30,-- 

Senioren (mit Seniorenpass) 38,-- 30,-- 

Kabine 38,-- 30,-- 

 

 

Tarife Familien-Erlebnisbad 
 

 

 

 

 

 

 

 


